晋残〔2019〕37号
关于举办晋江市第八届残疾人就业招聘会的通知

各镇（街道）残联：
为进一步做好全市残疾人就业援助工作，更好地为广大用人单位和残疾人求职者提供便捷、优质的就业服务，帮助更多有劳动能力和就业需求的残疾人实现就业愿望。经研究，决定召开晋江市第八届残疾人就业招聘会。现将有关事项通知如下：

   一、时间及地点
（一）时间：6月6日（星期四）上午9:00-11:00。

（二）地点：中国海峡（晋江）人才市场（晋江市青阳银利大厦东裙二楼）。
2、 参加对象
（一）招聘用人单位：40家，主要由中国海峡（晋江）人才市场组织选送。
（二）求职残疾人：350名，由各镇（街道）残疾人联络员组织参加。法定就业年龄段内、具备一定劳动能力、有就业愿望和生活自理能力的未就业残疾人。参加活动时，需随身携带身份证、残疾人证。
三、工作要求
    （一）广泛宣传，积极动员用人单位和求职残疾人参加。各镇（街道）残联要通过各种宣传渠道，广泛宣传残疾人就业创业扶持政策和招聘信息，营造就业帮扶氛围；海峡（晋江）人才市场要加强与用人单位的沟通，动员用人单位开发和提供适合残疾人就业的岗位，并做好收集工作。
（二）精心组织，做好活动服务保障工作。市残联和人海峡（晋江）人才市场要加强联系沟通，细化工作方案，精心做好组织和服务保障工作，确保招聘活动顺利圆满。要主动联系新闻媒体做好招聘会的宣传报道；要组织助残志愿者参与现场活动等服务；招聘会结束后，要及时做好活动情况的统计及总结工作。
晋江市残疾人联合会

　　                              2019年5月30日

抄 送：泉州市残联、泉州市残疾人劳动就业服务中心；

晋江市各镇（街道）党委政府、市有关领导。
晋江市残疾人联合会                      2019年5月30日印发
PAGE
- 1 -